[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
近江八幡市長　宛
法人名
所在地
代表者

近江八幡市外国人介護人材受入支援事業補助金交付申請書

　近江八幡市外国人介護人材受入支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	受入事業所名

	受入事業所住所

	対象経費支出予定額
	円

	交付申請額
（要綱第５条に規定する方法により算定した額）
	円

	添付書類
１　受入事業実施計画書（別紙１－１）
２　支出予定額内訳書（別紙１－２）
３　技能実習生の管理に係る監理団体との契約書の写し
４　技能実習計画の作成及び申請に係る費用が確認できる書類
５　技能実習生の入国に係る事務費用が確認できる書類
６　入国前の日本語研修及び介護実技研修に要する費用が確認できる書類
７　在留資格の申請書類作成に係る費用が確認できる書類
８　入国後講習に係る費用が確認できる書類
９　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（別紙１－１）

受入事業実施計画書

受入法人名

	事　業　内　容

（注）受入事業所の名称及び所在地並びに対象国及び人数を記載してください。

（別紙１－２）

支出予定額内訳書

受入法人名
受入事業所名

	区　分
	対象経費支出予定額
	積算内訳

技能実習計画作成及び申請に係る費用

入国に係る事務費用

研修に要する費用

在留資格の申請書類作成に係る費用

入国後講習に係る費用

	合　計